
Novi Beograd - Ušće- 07.04.2013.
27. MEĐUNARODNI POLUMARATON "IMEL GROUP"  

AK "Maratonac"
Trka na 21100 m
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
STOLIĆ Bojan 1992 AK Kolubara Lazarevac 2424 01:13:12 S 1 1 1
STOŠIĆ Kristijan 1982 AK Mladost Užice 2428 01:13:21 S 2 2 2
BOGIĆEVIĆ Dejan 1972 AK Cer Šabac 2412 01:16:03 S 3 3 3
NINKOVIĆ Sreten 1972 Ub 2411 01:16:44 S 4 4 4
MILOŠEV Branko 1992 AK Vojvodina Novi Sad 2415 01:17:16 S 5 5 5
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Leposavić 2429 01:17:35 S 6 6 6
OBRADOVIĆ Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 2378 01:18:17 M40 7 7 1
JEVTIĆ Nikola 1988 Beograd 2452 01:19:49 S 8 8 7
PAQUET Michael 1986 OAK Beograd 2427 01:20:28 S 9 9 8
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj 459 01:21:17 S 10 10 9
MILOŠEVIĆ Bojan 1984 BRC 2474 01:23:07 S 11 11 10
BUBNJEVIĆ Ksenija 1981 Novi Sad 2457 01:23:54 W 12 1 1
DAJEVIĆ Miloš 1983 Beograd 2413 01:25:16 S 13 12 11
KAMPFER Bojan 1976 Beograd 2450 01:25:25 S 14 13 12
ČEGAR-LUKIĆ Mariana 1979 AK Apatin 2439 01:25:48 W 15 2 2
RADIČANIN Zoran 1977 AK Maraton mira - Bgd 2445 01:26:34 S 16 14 13
SAVIĆ Miloš 1973 Beograd 2399 01:26:39 M40 17 15 2
JANIĆ Edo 1965 498 01:27:02 S 18 16 14
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan 2432 01:27:27 W 19 3 3
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica S.Palanka 2330 01:27:35 M50 20 17 1
SEGEDI Miša 1960 AK Inđija 2372 01:27:42 M50 21 18 2
IVANOVSKI Marko 1986 AK Partizan 2473 01:28:08 S 22 19 15
ĆULUMOVIĆ Nebojša 1974 AK Apatin 2404 01:30:37 S 23 20 16
RUDAKOVIĆ Filip 1987 Udarnik 2468 01:30:40 S 24 21 17
ĆULAFIĆ Nataša 1986 AK Partizan 2401 01:30:42 W 25 4 4
ANTONIJEVIĆ Goran 2438 01:31:10 S 26 22 18
KOVAČ Stefan 1991 2483 01:31:31 S 27 23 19
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 2392 01:31:37 M40 28 24 3
DRAKIMOVIĆ Slobodan 1990 AK Crvena Zvezda 2461 01:32:33 S 29 25 20
JOCIĆ Branko 1962 Bečej 2374 01:32:42 M50 30 26 3
TERZIN Vuk 1969 Beograd 2490 01:32:45 M40 31 27 4
ANIČIĆ Predrag 1959 Novi Sad 2359 01:32:49 M50 32 28 4
VRZIĆ Filip 1985 2431 01:33:40 S 33 29 21
NIKOLIĆ Dejan 1989 2417 01:33:46 S 34 30 22
LAZIĆ Miloš 1964 Beograd 2360 01:34:03 M40 35 31 5
JOVIĆ Dalibor 1975 AK Bor 2455 01:34:07 S 36 32 23
VENDLENER Goran 1973 Novi Sad 2348 01:34:08 M40 37 33 6
BZDUŠOK Aleksandar 1972 TK Tamiš Pančevo 2363 01:34:10 M40 38 34 7
ĐUROVIĆ Radmila 1988 2441 01:34:14 W 39 5 5
ĆIRIĆ Bojan 1986 AK Bor 2456 01:34:18 S 40 35 24
PETROVIĆ Milan 1982 Beograd 2476 01:34:34 S 41 36 25
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac - N. Bgd 2322 01:34:50 M50 42 37 5
MIRKOVIĆ Nikola 1989 BRC 2408 01:34:57 S 43 38 26
JOVANOVIĆ Nevena 1988 AK Crvena Zvezda 2433 01:34:59 W 44 6 6
STEVANOVIĆ Čedomir 1977 441 01:35:24 S 45 39 27
MARKOVIĆ Jovica 1977 2000 01:35:36 S 46 40 28
MILANOVIĆ Zarija 1959 Panorama Beograd 2393 01:35:38 M50 47 41 6
CVETIĆ Vladimir 1979 Novi Sad 2459 01:35:41 S 48 42 29
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 2389 01:35:50 M40 49 43 8



ĆULIBRK Žarko 1984 Maraton klub 1893 2420 01:35:55 S 50 44 30
PETOŠEVIĆ Vladimir 1981 Beograd 2402 01:36:01 S 51 45 31
LONČAR Dalibor 1974 Maraton klub 1893 2444 01:36:20 S 52 46 32
LAOVIĆ Nemanja 1988 2410 01:36:50 S 53 47 33
JANKOVIĆ Milan 1991 2460 01:37:02 S 54 48 34
STEFANOVIĆ Marko 1989 Panorama 2442 01:37:12 S 55 49 35
PETKOVIĆ Milutin 1963 TK Tamiš Pančevo 2327 01:37:30 M50 56 50 7
BALJEVIĆ Božidar 1973 AK Bor 2355 01:37:40 M40 57 51 9
TODOROVIĆ Nikola 1981 Žandarmerija 2451 01:37:50 S 58 52 36
RADIĆ Nina 1992 OAK Beograd 2430 01:37:53 W 59 7 7
RADOVIĆ Momo 1967 Beograd 2371 01:39:00 M40 60 53 10
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 OAK Beograd 2390 01:39:30 M40 61 54 11
VULOVIĆ Uroš 1989 2467 01:39:34 S 62 55 37
PETROVIĆ Marko 1985 Hum 363 01:39:39 S 63 56 38
DOSKOVIĆ Ivan 1985 2486 01:39:46 S 64 57 39
JOCIĆ Radivoj 1959 Bečej 2376 01:40:03 M50 65 58 8
ZMIJANAC Vojislav 1952 trčanje.rs 2345 01:40:19 M60 66 59 1
KAMPFER Zoran 1974 Novi Sad 2449 01:40:21 S 67 60 40
BABIĆ Goran 1965 Kanada 2381 01:41:32 M40 68 61 12
STANKOVIĆ Dimitrije 1991 Udarnik 2469 01:41:52 S 69 62 41
STEVIĆ Zoran 1972 Šid 2365 01:41:58 M40 70 63 13
ŠKUNDRIĆ Bojan 1981 2434 01:42:01 S 71 64 42
KNEŽEVIĆ Drago 1948 Klub 100 maratona 2366 01:43:31 M60 72 65 2
JOVANOVIĆ Miloje 1965 Zemun 2346 01:43:35 M40 73 66 14
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran Beograd 2342 01:43:37 M50 74 67 9
AKSIĆ Staniša 1956 AK Bor 2353 01:43:50 M50 75 68 10
NEDELJKOVIĆ Vladimir 1976 2485 01:43:57 S 76 69 43
ĐURĐEVIĆ Miroslav 1986 Beograd 2448 01:44:29 S 77 70 44
JOVANOVIĆ Marko 1989 2471 01:44:41 S 78 71 45
PETROVIĆ Svetozar 1962 Beograd 2361 01:44:53 M50 79 72 11
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 2331 01:45:04 M60 80 73 3
VENDLENER Ivan 1972 Novi Sad 2349 01:45:28 M40 81 74 15
CVETKOVIĆ Danijela 1973 Trčanje.rs 2379 01:46:04 W40 82 8 1
PAJIĆ Miroslav 1961 AK Teleinformatik 2380 01:46:26 M50 83 75 12
NEŠIĆ Srđan 1972 Niš 2364 01:46:50 M40 84 76 16
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 2369 01:47:09 M60 85 77 4
KREZOVIĆ Milan 1987 Beograd 963 01:47:24 S 86 78 46
ŠTULA Božo 1947 AK Veteran 2333 01:47:26 M60 87 79 5
RANKOVIĆ Vladimir 1966 Beograd 2383 01:48:20 M40 88 80 17
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane 2351 01:48:44 M40 89 81 18
BOKAREV Aleksandar 1964 OAK Beograd 2497 01:49:01 M40 90 82 19
BARBARIĆ Ivan 1987 Beograd 2403 01:49:21 S 91 83 47
GOLIĆ Rajko 1982 Maraton klub 1893 2421 01:49:41 S 92 84 48
BATAK Zoran 1975 PK Železničar 2418 01:51:11 S 93 85 49
OBRADOVIĆ Rade 1956 Klub visokogoraca 2334 01:51:19 M50 94 86 13
PETROVIĆ Milorad 1944 AK Veteran Jagodina 2495 01:51:23 M60 95 87 6
PASPALJ Zoran 1968 MUP Srbije 2343 01:52:05 M40 96 88 20
LUKIĆ Darko 1973 Beograd 2400 01:52:12 S 97 89 50
NEGIĆ Luka 1987 2422 01:52:17 S 98 90 51
VESKOVIĆ Miroljub 1964 AK Igman Ilidža 2354 01:52:33 M40 99 91 21
VUČEVSKI Luka 1994 S. Palanka 2464 01:52:46 S 100 92 52
DIMIĆ Saša 1950 Beograd 2325 01:52:50 M60 101 93 7
JOVANOVIĆ Aleksandar 1972 Beograd 2335 01:54:00 M40 103 94 22
JEVTIĆ Branislav 1964 Beograd 2350 01:54:21 M40 102 95 23
DMITRIĆ Đurđe 1990 Čačak 18993 01:54:21 S 104 96 53



MILANOVIĆ Toma 1988 Panorama 2443 01:55:52 S 105 97 54
DRČELIĆ Boris 1946 TK Dynamic N. Sad 2362 01:56:27 M60 106 98 8
BORIČIĆ Goran 1961 Beograd 2344 01:56:38 M50 107 99 14
STOGOV Igor 1970 Beograd 2391 01:56:45 M40 108 100 24
JOVANOVIĆ Nikola 1956 AK Maratonac - N. Bgd 2494 01:56:46 M50 109 101 15
PETROVIĆ Marija 1979 AK Smederevo 2407 01:57:06 W 110 9 8
TUCAKOVIĆ Saša 1969 Trkačka sekta Beograd 2336 01:57:11 W40 111 10 2
VELIMIROVIĆ Vera 1966 AK Veteran Beograd 2387 01:57:22 W40 112 11 3
SIVAČKI Vladimir 1974 486 01:57:28 S 113 102 55
POPOVIĆ Radomir 1949 VAK 1923 Vršac 2368 01:57:41 M60 114 103 9
ĆOSOVIĆ Stevo 1984 2435 01:57:51 S 115 104 56
VLATKOVIĆ Petar 1990 BRC 2405 01:57:57 S 116 105 57
ĐORĐEVIĆ Jovana 1990 2406 01:57:58 W 117 12 9
JEVREMOVIĆ Aleksandra 1975 463 01:59:16 W 118 13 10
ŠPADIJER Dejan 1968 Beograd 750 01:59:17 M40 119 106 25
POPOVIĆ Davor 1980 Novi Sad 2458 01:59:35 S 120 107 58
BOLIĆ Mladen 1981 Beograd 7496 02:00:45 S 121 108 59
BOGDANOVIĆ Života 1982 1979 02:00:46 S 122 109 60
ĐIKIĆ Milan 1981 BRC 2480 02:02:03 S 123 110 61
JOCIĆ Marko 1990 2423 02:02:04 S 124 111 62
PAVLOVIĆ Željko 1958 2409 02:02:05 S 125 112 63
MILIVOJEVIĆ Ana 1981 Beograd 1570 02:03:38 W 126 14 11
ĆIRIĆ Dragan 1978 Beograd 2478 02:03:39 S 127 113 64
VLAČIĆ Andrijana 1978 2481 02:03:40 W 128 15 12
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Žandarmerija 2447 02:03:41 S 129 114 65
TOMAŠEVIĆ Sanja 1976 2482 02:03:42 W 130 16 13
KOVAČ Nenad 1968 Beograd 2328 02:04:04 M40 131 115 26
SMILJANIĆ Aleksa 1953 Beograd 2493 02:04:20 M60 132 116 10
HADŽIDRAGIĆ Bojan 1978 AK Maratonac - N. Bgd 700 02:04:56 S 133 117 66
VUKIĆ Marko 1976 2466 02:05:34 S 134 118 67
MITIĆ Dragica 1965 Beograd 2367 02:05:36 W40 135 17 4
PAVLOVIĆ Dragan 1961 Beograd 2398 02:05:38 M50 136 119 16
NEŠKOVIĆ Darko 2437 02:05:39 S 137 120 68
VIDOVIĆ Marija 1987 PK Železničar 2419 02:05:49 W 138 18 14
ŠEĆEROV Damir 1981 Maraton klub 1893 2416 02:06:21 S 139 121 69
RAŠKOVIĆ Ninoslav 1975 Pančevo 2414 02:06:24 S 140 122 70
STOJANOVSKI Tanja 1982 Delta Skoplje 2470 02:08:58 W 141 19 15
ILIĆ Miroslav 1976 Bijeljina 2484 02:11:14 S 142 123 71
KLARIĆ Vladimir 1948 Jagodina 2489 02:12:10 M60 143 124 11
SRETENOVIĆ Dragan 1949 AK Veteran 2326 02:12:52 M60 144 125 12
PAPADOPULOS Dimitri 1975 Belhospis 1571 02:13:08 S 145 126 72
ANTIČEVIĆ Goran 1956 Beograd 2388 02:13:59 M50 146 127 17
ATANASIJEVIĆ Dragan 1959 Beograd 2357 02:15:01 M50 147 128 18
RADIVOJEVIĆ Goran 1965 Beograd 2491 02:15:02 M40 148 129 27
DRČA Mirko 1949 AK Inđija 2498 02:15:48 M60 149 130 13
STOJANOVIĆ Dragan 1965 Beograd 2492 02:17:30 M40 150 131 28
KRSTIĆ Ksenija 1988 2487 02:21:20 W 151 20 16
VUJIČIĆ Igor 1973 AK Maraton mira 2352 02:21:34 M40 152 132 29
USANOVIĆ Boris 1988 2488 02:21:38 S 153 133 73
DELJANIN Radomir 1975 2465 02:22:03 S 154 134 74
LONČAR Branislav 1991 Novi Beograd 2446 02:24:29 S 155 135 75
ŽIVKOVIĆ Ivana 1991 S. Palanka 2463 02:27:09 W 156 21 17
JANKOVIĆ Sanela 1980 Beograd 2436 02:27:18 W 157 22 18
SEGEDI Dragana 1960 AK Inđija 2370 02:28:57 W50 158 23 1
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N. Bgd 2394 02:29:22 M70 159 136 14



GABUROVIĆ Nikola 1971 Beograd 2496 DNF M40
KURIDŽA Jovo 1964 OAK Beograd 2323 DNF M40
KUCULOVIĆ Blažo 1952 AK Maratonac - N. Bgd 18854 DNF M60
ZELJKOVIĆ Ivan 1975 Belhospis 18992 DNF S
STOLIĆ Aleksandar 1987 AK Kolubara Lazarevac 2425 DNF S
PEULIĆ Jovica 1981 TK Dynamic Novi Sad 2426 DNF S
RAUŠKI Marko 1992 AK Partizan 2440 DNF S
ŠKORIĆ Aleksandar 1989 Beograd 2454 DNF S
KRIČAK Aleksandar 1992 AK Leposavić 2462 DNF S
BRATOŠ Milan 1982 2472 DNF S
TRUMBULOVIĆ Milovan 1982 AK Surčin 2475 DNF S
JOVANIĆ Nikola 1990 487 DNF S
SAVIĆ Darko Smederevo 754 DNF S
VASILJEVIĆ Mima 1980 Beograd 2453 DNF W
VIDAKOVIĆ Tatjana 1980 Beograd 2477 DNF W
VUČAREVIĆ Katarina 1984 2479 DNF W

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Vremenske prilike:
Oblačno, suvo, prohladno.
Temperatura: 6-7 stepeni
Relativna vlažnost: 65-70%
Vetar: severozapadni, slab, srednja brzina 2 m/s, maks. brzina 5 m/s 
Staza: suva, asvalt

Seniori
STOLIĆ Bojan 1992 AK Kolubara Lazarevac 2424 01:13:12 S 1 1 1
STOŠIĆ Kristijan 1982 AK Mladost Užice 2428 01:13:21 S 2 2 2
BOGIĆEVIĆ Dejan 1972 AK Cer Šabac 2412 01:16:03 S 3 3 3
NINKOVIĆ Sreten 1972 Ub 2411 01:16:44 S 4 4 4
MILOŠEV Branko 1992 AK Vojvodina Novi Sad 2415 01:17:16 S 5 5 5
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Leposavić 2429 01:17:35 S 6 6 6
JEVTIĆ Nikola 1988 Beograd 2452 01:19:49 S 8 8 7
PAQUET Michael 1986 OAK Beograd 2427 01:20:28 S 9 9 8
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj 459 01:21:17 S 10 10 9
MILOŠEVIĆ Bojan 1984 BRC 2474 01:23:07 S 11 11 10
DAJEVIĆ Miloš 1983 Beograd 2413 01:25:16 S 13 12 11
KAMPFER Bojan 1976 Beograd 2450 01:25:25 S 14 13 12
RADIČANIN Zoran 1977 AK Maraton mira - Bgd 2445 01:26:34 S 16 14 13
JANIĆ Edo 1965 498 01:27:02 S 18 16 14
IVANOVSKI Marko 1986 AK Partizan 2473 01:28:08 S 22 19 15
ĆULUMOVIĆ Nebojša 1974 AK Apatin 2404 01:30:37 S 23 20 16
RUDAKOVIĆ Filip 1987 Udarnik 2468 01:30:40 S 24 21 17
ANTONIJEVIĆ Goran 2438 01:31:10 S 26 22 18
KOVAČ Stefan 1991 2483 01:31:31 S 27 23 19
DRAKIMOVIĆ Slobodan 1990 AK Crvena Zvezda 2461 01:32:33 S 29 25 20
VRZIĆ Filip 1985 2431 01:33:40 S 33 29 21
NIKOLIĆ Dejan 1989 2417 01:33:46 S 34 30 22
JOVIĆ Dalibor 1975 AK Bor 2455 01:34:07 S 36 32 23
ĆIRIĆ Bojan 1986 AK Bor 2456 01:34:18 S 40 35 24
PETROVIĆ Milan 1982 Beograd 2476 01:34:34 S 41 36 25



MIRKOVIĆ Nikola 1989 BRC 2408 01:34:57 S 43 38 26
STEVANOVIĆ Čedomir 1977 441 01:35:24 S 45 39 27
MARKOVIĆ Jovica 1977 2000 01:35:36 S 46 40 28
CVETIĆ Vladimir 1979 Novi Sad 2459 01:35:41 S 48 42 29
ĆULIBRK Žarko 1984 Maraton klub 1893 2420 01:35:55 S 50 44 30
PETOŠEVIĆ Vladimir 1981 Beograd 2402 01:36:01 S 51 45 31
LONČAR Dalibor 1974 Maraton klub 1893 2444 01:36:20 S 52 46 32
LAOVIĆ Nemanja 1988 2410 01:36:50 S 53 47 33
JANKOVIĆ Milan 1991 2460 01:37:02 S 54 48 34
STEFANOVIĆ Marko 1989 Panorama 2442 01:37:12 S 55 49 35
TODOROVIĆ Nikola 1981 Žandarmerija 2451 01:37:50 S 58 52 36
VULOVIĆ Uroš 1989 2467 01:39:34 S 62 55 37
PETROVIĆ Marko 1985 Hum 363 01:39:39 S 63 56 38
DOSKOVIĆ Ivan 1985 2486 01:39:46 S 64 57 39
KAMPFER Zoran 1974 Novi Sad 2449 01:40:21 S 67 60 40
STANKOVIĆ Dimitrije 1991 Udarnik 2469 01:41:52 S 69 62 41
ŠKUNDRIĆ Bojan 1981 2434 01:42:01 S 71 64 42
NEDELJKOVIĆ Vladimir 1976 2485 01:43:57 S 76 69 43
ĐURĐEVIĆ Miroslav 1986 Beograd 2448 01:44:29 S 77 70 44
JOVANOVIĆ Marko 1989 2471 01:44:41 S 78 71 45
KREZOVIĆ Milan 1987 Beograd 963 01:47:24 S 86 78 46
BARBARIĆ Ivan 1987 Beograd 2403 01:49:21 S 91 83 47
GOLIĆ Rajko 1982 Maraton klub 1893 2421 01:49:41 S 92 84 48
BATAK Zoran 1975 PK Železničar 2418 01:51:11 S 93 85 49
LUKIĆ Darko 1973 Beograd 2400 01:52:12 S 97 89 50
NEGIĆ Luka 1987 2422 01:52:17 S 98 90 51
VUČEVSKI Luka 1994 S. Palanka 2464 01:52:46 S 100 92 52
DMITRIĆ Đurđe 1990 Čačak 18993 01:54:21 S 104 96 53
MILANOVIĆ Toma 1988 Panorama 2443 01:55:52 S 105 97 54
SIVAČKI Vladimir 1974 486 01:57:28 S 113 102 55
ĆOSOVIĆ Stevo 1984 2435 01:57:51 S 115 104 56
VLATKOVIĆ Petar 1990 BRC 2405 01:57:57 S 116 105 57
POPOVIĆ Davor 1980 Novi Sad 2458 01:59:35 S 120 107 58
BOLIĆ Mladen 1981 Beograd 7496 02:00:45 S 121 108 59
BOGDANOVIĆ Života 1982 1979 02:00:46 S 122 109 60
ĐIKIĆ Milan 1981 BRC 2480 02:02:03 S 123 110 61
JOCIĆ Marko 1990 2423 02:02:04 S 124 111 62
PAVLOVIĆ Željko 1958 2409 02:02:05 S 125 112 63
ĆIRIĆ Dragan 1978 Beograd 2478 02:03:39 S 127 113 64
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Žandarmerija 2447 02:03:41 S 129 114 65
HADŽIDRAGIĆ Bojan 1978 AK Maratonac - N. Bgd 700 02:04:56 S 133 117 66
VUKIĆ Marko 1976 2466 02:05:34 S 134 118 67
NEŠKOVIĆ Darko 2437 02:05:39 S 137 120 68
ŠEĆEROV Damir 1981 Maraton klub 1893 2416 02:06:21 S 139 121 69
RAŠKOVIĆ Ninoslav 1975 Pančevo 2414 02:06:24 S 140 122 70
ILIĆ Miroslav 1976 Bijeljina 2484 02:11:14 S 142 123 71
PAPADOPULOS Dimitri 1975 Belhospis 1571 02:13:08 S 145 126 72
USANOVIĆ Boris 1988 2488 02:21:38 S 153 133 73
DELJANIN Radomir 1975 2465 02:22:03 S 154 134 74
LONČAR Branislav 1991 Novi Beograd 2446 02:24:29 S 155 135 75
ZELJKOVIĆ Ivan 1975 Belhospis 18992 DNF S
STOLIĆ Aleksandar 1987 AK Kolubara Lazarevac 2425 DNF S
PEULIĆ Jovica 1981 TK Dynamic Novi Sad 2426 DNF S
RAUŠKI Marko 1992 AK Partizan 2440 DNF S
ŠKORIĆ Aleksandar 1989 Beograd 2454 DNF S



KRIČAK Aleksandar 1992 AK Leposavić 2462 DNF S
BRATOŠ Milan 1982 2472 DNF S
TRUMBULOVIĆ Milovan 1982 AK Surčin 2475 DNF S
JOVANIĆ Nikola 1990 487 DNF S
SAVIĆ Darko Smederevo 754 DNF S

Seniorke
BUBNJEVIĆ Ksenija 1981 Novi Sad 2457 01:23:54 W 12 1 1
ČEGAR-LUKIĆ Mariana 1979 AK Apatin 2439 01:25:48 W 15 2 2
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan 2432 01:27:27 W 19 3 3
ĆULAFIĆ Nataša 1986 AK Partizan 2401 01:30:42 W 25 4 4
ĐUROVIĆ Radmila 1988 2441 01:34:14 W 39 5 5
JOVANOVIĆ Nevena 1988 AK Crvena Zvezda 2433 01:34:59 W 44 6 6
RADIĆ Nina 1992 OAK Beograd 2430 01:37:53 W 59 7 7
PETROVIĆ Marija 1979 AK Smederevo 2407 01:57:06 W 110 9 8
ĐORĐEVIĆ Jovana 1990 2406 01:57:58 W 117 12 9
JEVREMOVIĆ Aleksandra 1975 463 01:59:16 W 118 13 10
MILIVOJEVIĆ Ana 1981 Beograd 1570 02:03:38 W 126 14 11
VLAČIĆ Andrijana 1978 2481 02:03:40 W 128 15 12
TOMAŠEVIĆ Sanja 1976 2482 02:03:42 W 130 16 13
VIDOVIĆ Marija 1987 PK Železničar 2419 02:05:49 W 138 18 14
STOJANOVSKI Tanja 1982 Delta Skoplje 2470 02:08:58 W 141 19 15
KRSTIĆ Ksenija 1988 2487 02:21:20 W 151 20 16
ŽIVKOVIĆ Ivana 1991 S. Palanka 2463 02:27:09 W 156 21 17
JANKOVIĆ Sanela 1980 Beograd 2436 02:27:18 W 157 22 18
VASILJEVIĆ Mima 1980 Beograd 2453 DNF W
VIDAKOVIĆ Tatjana 1980 Beograd 2477 DNF W
VUČAREVIĆ Katarina 1984 2479 DNF W

Veterani M 40-49
OBRADOVIĆ Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 2378 01:18:17 M40 7 7 1
SAVIĆ Miloš 1973 Beograd 2399 01:26:39 M40 17 15 2
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 2392 01:31:37 M40 28 24 3
TERZIN Vuk 1969 Beograd 2490 01:32:45 M40 31 27 4
LAZIĆ Miloš 1964 Beograd 2360 01:34:03 M40 35 31 5
VENDLENER Goran 1973 Novi Sad 2348 01:34:08 M40 37 33 6
BZDUŠOK Aleksandar 1972 TK Tamiš Pančevo 2363 01:34:10 M40 38 34 7
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 2389 01:35:50 M40 49 43 8
BALJEVIĆ Božidar 1973 AK Bor 2355 01:37:40 M40 57 51 9
RADOVIĆ Momo 1967 Beograd 2371 01:39:00 M40 60 53 10
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 OAK Beograd 2390 01:39:30 M40 61 54 11
BABIĆ Goran 1965 Kanada 2381 01:41:32 M40 68 61 12
STEVIĆ Zoran 1972 Šid 2365 01:41:58 M40 70 63 13
JOVANOVIĆ Miloje 1965 Zemun 2346 01:43:35 M40 73 66 14
VENDLENER Ivan 1972 Novi Sad 2349 01:45:28 M40 81 74 15
NEŠIĆ Srđan 1972 Niš 2364 01:46:50 M40 84 76 16
RANKOVIĆ Vladimir 1966 Beograd 2383 01:48:20 M40 88 80 17
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane 2351 01:48:44 M40 89 81 18
BOKAREV Aleksandar 1964 OAK Beograd 2497 01:49:01 M40 90 82 19
PASPALJ Zoran 1968 MUP Srbije 2343 01:52:05 M40 96 88 20
VESKOVIĆ Miroljub 1964 AK Igman Ilidža 2354 01:52:33 M40 99 91 21
JOVANOVIĆ Aleksandar 1972 Beograd 2335 01:54:00 M40 103 94 22
JEVTIĆ Branislav 1964 Beograd 2350 01:54:21 M40 102 95 23
STOGOV Igor 1970 Beograd 2391 01:56:45 M40 108 100 24
ŠPADIJER Dejan 1968 Beograd 750 01:59:17 M40 119 106 25



KOVAČ Nenad 1968 Beograd 2328 02:04:04 M40 131 115 26
RADIVOJEVIĆ Goran 1965 Beograd 2491 02:15:02 M40 148 129 27
STOJANOVIĆ Dragan 1965 Beograd 2492 02:17:30 M40 150 131 28
VUJIČIĆ Igor 1973 AK Maraton mira 2352 02:21:34 M40 152 132 29
GABUROVIĆ Nikola 1971 Beograd 2496 DNF M40
KURIDŽA Jovo 1964 OAK Beograd 2323 DNF M40

Veterani M 50-59
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica S.Palanka 2330 01:27:35 M50 20 17 1
SEGEDI Miša 1960 AK Inđija 2372 01:27:42 M50 21 18 2
JOCIĆ Branko 1962 Bečej 2374 01:32:42 M50 30 26 3
ANIČIĆ Predrag 1959 Novi Sad 2359 01:32:49 M50 32 28 4
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac - N. Bgd 2322 01:34:50 M50 42 37 5
MILANOVIĆ Zarija 1959 Panorama Beograd 2393 01:35:38 M50 47 41 6
PETKOVIĆ Milutin 1963 TK Tamiš Pančevo 2327 01:37:30 M50 56 50 7
JOCIĆ Radivoj 1959 Bečej 2376 01:40:03 M50 65 58 8
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran Beograd 2342 01:43:37 M50 74 67 9
AKSIĆ Staniša 1956 AK Bor 2353 01:43:50 M50 75 68 10
PETROVIĆ Svetozar 1962 Beograd 2361 01:44:53 M50 79 72 11
PAJIĆ Miroslav 1961 AK Teleinformatik 2380 01:46:26 M50 83 75 12
OBRADOVIĆ Rade 1956 Klub visokogoraca 2334 01:51:19 M50 94 86 13
BORIČIĆ Goran 1961 Beograd 2344 01:56:38 M50 107 99 14
JOVANOVIĆ Nikola 1956 AK Maratonac - N. Bgd 2494 01:56:46 M50 109 101 15
PAVLOVIĆ Dragan 1961 Beograd 2398 02:05:38 M50 136 119 16
ANTIČEVIĆ Goran 1956 Beograd 2388 02:13:59 M50 146 127 17
ATANASIJEVIĆ Dragan 1959 Beograd 2357 02:15:01 M50 147 128 18

Veterani M 60-69
ZMIJANAC Vojislav 1952 trčanje.rs 2345 01:40:19 M60 65 58 1
KNEŽEVIĆ Drago 1948 Klub 100 maratona 2366 01:43:31 M60 71 64 2
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 2331 01:45:04 M60 79 72 3
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 2369 01:47:09 M60 84 76 4
ŠTULA Božo 1947 AK Veteran 2333 01:47:26 M60 86 78 5
PETROVIĆ Milorad 1944 AK Veteran Jagodina 2495 01:51:23 M60 94 86 6
DIMIĆ Saša 1950 Beograd 2325 01:52:50 M60 100 92 7
DRČELIĆ Boris 1946 TK Dynamic N. Sad 2362 01:56:27 M60 105 97 8
POPOVIĆ Radomir 1949 VAK 1923 Vršac 2368 01:57:41 M60 113 102 9
SMILJANIĆ Aleksa 1953 Beograd 2493 02:04:20 M60 131 115 10
KLARIĆ Vladimir 1948 Jagodina 2489 02:12:10 M60 142 123 11
SRETENOVIĆ Dragan 1949 AK Veteran 2326 02:12:52 M60 143 124 12
DRČA Mirko 1949 AK Inđija 2498 02:15:48 M60 148 129 13
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N. Bgd 2394 02:29:22 M70 159 136 14
KUCULOVIĆ Blažo 1952 AK Maratonac - N. Bgd 18854 DNF M60

Veteranke W 40-49 21 km
CVETKOVIĆ Danijela 1973 Trčanje.rs 2379 01:46:04 W40 82 8 1
TUCAKOVIĆ Saša 1969 Trkačka sekta Beograd 2336 01:57:11 W40 111 10 2
VELIMIROVIĆ Vera 1966 AK Veteran Beograd 2387 01:57:22 W40 112 11 3
MITIĆ Dragica 1965 Beograd 2367 02:05:36 W40 135 17 4

Veteranke W 50-59 21 km
SEGEDI Dragana 1960 AK Inđija 2370 02:28:57 W50 158 23 1

Trka na 3000 m



Veterani M 70-79
ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 2499 14:10,5 M70 1
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran Beograd 2397 16:25,9 M70 2
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo Beograd 452 20:00,7 M70 3
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran Beograd 2347 20:46,2 M70 4

Veterani M 80+
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran Beograd 2321 20:59,4 M80 1
KOPUNOVIĆ Mirko 1926 AK Veteran Beograd 2318 23:34,6 M80 2

Veteranke W 40-49 3 km
MIHAJLOVIĆ-LEKIĆ Vesna 1964 AK Smederevo 2373 14:30,8 W40 1
IVKOVIĆ Mirjana 1973 AK Smederevo 2375 16:34,8 W40 2

Veteranke W 50-59 3 km
RADOVANOVIĆ Mira 1963 Zvornik 2324 15:23,9 W50 1
ČALIĆ Tijana 1957 Beograd 2332 19:43,0 W50 2

Veteranke W 60-69 3 km
NETA Slavica 1950 AK Veteran 2395 19:46,6 W60 1

Veteranke W 70-79 3 km
ANĐELIĆ Angelina 1936 ŠČMT 490 28:02,2 W70 1
DUKIĆ Kristina 1939 AK Veteran 18856 29:36,1 W70 2

Veteranke W 80+ 3 km
NAUMOVIĆ Bojana 1930 AK Veteran 18855 41:20,0 W80 1

Trka na 3000 m - Juniori - (1994-1997)
TODOROVIĆ Milan 1994 OAK Beograd 2386 9:34,2 J 1
BURSAĆ Nikola 1995 AK Mladost Užice 2385 9:34,7 J 2
NOVAKOVIĆ Žarko 1996 Ub ced. 10:04,2 J 3
VERINAC Aleksandar 1995 AK Smederevo 2377 11:19,0 J 4
MANDIĆ Petar 1999 Zvornik 2329 12:37,2 J 5

Trka na 3000 m - Juniorke- (1994-1997)
OBRADOVIĆ Danijela 1995 AK Jasenica S: Palanka 2382 11:14,1 JW 1
TERZIĆ Jovana 1996 OAK Beograd 2384 11:55,1 JW 2
ILIĆ Snežana 1995 OAK Beograd 2396 12:39,5 JW 3
STANIŠIĆ Sanja 1996 Zvornik 2358 12:50,1 JW 4
PRUGINIĆ Jasmina 1998 AK Surčin 2320 DNS JW 5

Trka na 900 m - Stariji pioniri - (1998-1999)
FUK Aleksandar 1998 AK 21. maj 02:57,0 1
LAŽETIĆ Petar 1999 AK Maratonac Ušće 03:03,1 2
MANDIĆ Petar 1999 Zvornik 03:09,0 3
ŠUVAJIĆ Marko 1999 OŠ 20. oktobar NBG 03:09,1 4
RADUNOVIĆ Miloš 1999 OŠ 20. oktobar NBG 03:50,0 5

Trka na 900 m - Starije pionirke - (1998-1999)
MIHAJLOVIĆ Ognjena 1998 AK Smederevo 2:55,5 1
DAMNJANOVIĆ Jovana 1999 AK Junior Krupanj 2:58,7 2
KURIDŽA Milana 1999 OAK Beograd 3:09,7 3



SAVIĆ Stana 1998 Zvornik 3:24,1 4
ŽUGIĆ Kristina 1998 Zvornik 3:36,1 5
BAĐUL Darija 1999 OŠ 20. oktobar N. Bgd 3:39,5 6
VULOVIĆ Jovana 1999 AK 21. maj 3:40,4 7
LATAS Lara 1998 AK Partizan 3:43,6 8

Trka na 900 m - Mlađi pioniri - (2000-2001)
FILIPOVIĆ Nikola 2001 AK Smederevo 3:10,5 1
LAZAREVIĆ Stefan 2001 AK Smederevo 3:13,5 2
NIKOLIĆ Nikola 2000 OŠ Lj. Nenadović Beograd 4:10,2 3

Trka na 900 m - Mlađe pionirke - (2000-2001)
ĐURIĆ Ivana 2001 AK Jasenica S. Palanka 3:04,4 1
GAJIĆ Nikolina 2000 AK Junior Krupanj 3:07,9 2
STANOJEVIĆ Ema 2000 AK Smederevo 3:11,3 3
MILOŠEVIĆ Aleksandra 2001 AK Jasenica S. Palanka 3:26,4 4
TODOROVIĆ Anđela 2001 AK Smederevo 3:27,7 5
MARKOVIĆ Sanja 2000 AK Junior Krupanj 3:32,3 6
GUČANIN Olivera 2000 AK Partizan 3:43,0 7
KAPETANOVIĆ Kararina 2000 Zvornik 3:47,9 8
DAŠIĆ Marija 2000 OŠ 20. oktobar N. Beograd 4:16,5 9
SUNĆIOU Hui 2000 OŠ 20. oktobar N. Beograd 10
SEKULIĆ Vera 2001 OŠ 20. oktobar N. Beograd 11
PONJEVIĆ Milica 2001 OŠ 20. oktobar N. Beograd 12

Trka na 600 m - Atletske škole A - dečaci - (2002-2003)
KRTENIĆ Boris 2002 AK Partizan 2:03,9 1
BOŽIĆ Igor 2003 AK Junior Krupanj 2:12,5 2
KAPETANOVIĆ Ognjen 2003 OŠ 20. oktobar N. Beograd 2:18,7 3
TANASIJEVIĆ Nikola 2002 AK Jasenica S. Palanka 2:19,3 4
JELIĆ Bogdan 2003 AK Jasenica S. Palanka 2:23,2 5
MIĆIĆ Milan 2002 AK Jasenica S. Palanka 2:42,8 6
VENDLENER Stefan 2003 AK Vojvodina N. Sad 2:47,2 7
BZDUŠOK Aleksandar 2003 OŠ JJ Zmaj Zrenjanin 2:51,8 8
NIKOLIĆ Filip 2002 OŠ Ljuba Nenadović Bgd 2:53,9 9

Trka na 600 m - Atletske škole A - devojčice - (2002-2003)
MARKOVIĆ Lidija 2002 AK Junior Krupanj 1:55,0 1
SEKULIĆ Sara 2002 AK Junior Krupanj 1:56,0 2
MACANOVIĆ Jelena 2002 Zvornik 2:02,0 3
GRUJIČIĆ Andrijana 2002 AK Junior Krupanj 2:07,0 4
VLADOV Tara 2003 AK Smederevo 2:08,0 5
DIMIĆ Tijana 2003 AK Jasenica S. Palanka 2:08,0 6
BANKOVIĆ Sofija 2002 AK Jasenica S. Palanka 2:12,0 7
VASILJEVIĆ Milena 2002 AK Jasenica S. Palanka 2:13,0 8
VASILIĆ Sonja 2002 Zvornik 2:17,0 9
VEJNOVIĆ Marija 2003 AK Jasenica S. Palanka 2:29,0 10
ROSIĆ Anđela 2002 AK Smederevo 2:30,0 11
SAVIĆ Milica 2003 OŠ Nikola Tesla Beograd 2:36,0 12
GAJIĆ Jelena 2003 AK Jasenica S. Palanka 2:56,0 13
STEPANOVIĆ Teodora 2003 AK Jasenica S. Palanka 2:57,0 14
RADIĆ Nina 2004 OŠ 20.oktobar N. Beograd 3:10,0 15
STOGOV Maša 2003 OŠ Đura Jakšić Beograd 3:20,0 16



Trka na 300 m - Atletske škole B - dečaci - (2004-2005)
BOŽILOVIĆ Luka 2004 AK Smederevo 56,3 1
BOSIĆ Stefan 2005 AK Smederevo 56,9 2
STEVŠIĆ Strahinja 2004 AK Partizan 57,5 3
BANOVAC Branislav 2004 Zvornik 59,2 4
PAJIĆ Stefan 2004 AK Junior Krupanj 1:03,0 5
BASARIĆ Branko 2005 AK Jasenica S. Palanka 1:04,0 6
MALETAŠKI Aleksa 2004 AK Smederevo 1:08,0 7
STANKOVIĆ David 2005 AK Jasenica S. Palanka 1:30,0 8

Trka na 300 m - Atletske škole B - devojčice - (2004-2005)
KRTENIĆ Kristina 2004 AK Partizan 58,0 1
POPOVIĆ Jelena 2004 AK Junior Krupanj 58,2 2
STOKIĆ Sara 2005 AK Smederevo 58,8 3
POZNANOVIĆ Milica 2004 Zvornik 59,2 4
STEVANOVSKA Teodora 2005 AK Smederevo 59,7 5
MILOSAVLJEVIĆ Mila 2005 AK Jasenica S. Palanka 59,9 6
RIBAK Klara 2004 AK Smederevo 1:01,2 7
DIMITRIJEVIĆ Jovana 2004 AK Jasenica S. Palanka 1:03,6 8
BUKUMIRIĆ Dunja 2005 AK Jasenica S. Palanka 1:15,0 9
NINKOVIĆ Anastasija 2006 OŠ Milan Munjas Ub 1:20,0 10

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci - (2006. i mlađi)
ADAMOVIĆ Aleksa 2006 AK Smederevo 14,1 1
KOVAČEVIĆ Aleksa 2006 AK Smederevo 14,2 2
TASIĆ Petar 2006 AK Jasenica S. Palanka 14,5 3
POPOVIĆ Stefan 2006 AK Junior Krupanj 15,0 4
BASARIĆ Andrija 2006 AK Jasenica S. Palanka 15,1 5
TANASIJEVIĆ Marko AK Jasenica S. Palanka 15,3 6

Trka na 100 m - Predškolci - devojčice - (2006. i mlađe)
ARANĐELOVIĆ Senka 2006 AK Smederevo 15,6 1
IVKOVIĆ Lana 2006 AK Smederevo 16,1 2
PAVLOVIĆ Marija 2006 Vrtić Pčelica Beograd 16,5 3
BASARIĆ Sandra 2006 AK Jasenica S. Palanka 16,7 4
STEVANOVIĆ Anabela 2006 AK Maratonac Ušće 18,6 5
IVKOVIĆ Mina 2009 AK Smederevo 19,0 6

Vojska i policija
ANTIĆ Darko 1981 Žandarmerija Novi Sad 3:03,0 1
STOJKOVIĆ Srđan 1988 210. BV 3:22,0 2
KRSMANOVIĆ Dragan Žandarmerija 3:33,0 3
PAVLOVIĆ Radomir Žandarmerija 5:12,0 4

MARKOVIĆ Leposava 1973 Žandarmerija 4:09,0 1

Broj učesnika po kategorijama
21,1 km
Seniori 85
Seniorke 21
M 40-49 31



M 50-59 18
M 60-69 15
W 40-49 4
W 50-59 1

Ukupno 175
3 km
M 70-79 4
M 80+ 2
W 40-49 2
W 50-59 2
W 60-69 1
W 70-79 2
W 80+ 1
Juniori 5
Juniorke 5

Ukupno 24

Stariji pioniri 5
Starije pionirke 8
Mlađi pioniri 3
Mlađe pionirke 12
Atletske škole-A-dečaci 9
Atletske škole-A-devojčice 16
Atletske škole-B-dečaci 8
Atletske škole-B-devojčice 10
Predškolci-dečaci 6
Predškolci-devojčice 6

Ukupno 83

UKUPNO 292

Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com

NAPOMENA: Rezultati su privremeni. Molim trkače da dostave zapažanja i propuste u rezultatima.


